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עת"א 30287/08/16 – אליהו כהן נגד שרות בתי הסוהר
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

09 נובמבר 2016 עת"א 30287-08-16 כהן(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר - זימונים ואח'

 לפני כבוד השופט ארז יקואל
אליהו כהן (אסיר) העותר

נגד
שרות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

העותר וב"כ עו"ד נעמנה

ב"כ המשיב עו"ד ליאור קורן

[פרוטוקול הושמט]

 

החלטה

העותר נדון לתקופת מאסר של 4 שנים ו- 10 חודשים בגין עבירות תעבורה, סמים והפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו.
העותר עתיד להשתחרר ביום 6.3.18 והוא מסווג תחת קטיגוריה ב1. העותר מלין כנגד אי שילובו בסבב חופשות. העותר
העותר כי  נטען  עוד  הוסרה.  כסג"ב  שהגדרתו  שעה  בריחה  כוונות  בדבר  בעניינו  ישן  מידע  על  להסתמך  אין  כי  טוען 
המניעה כי  בכך  מסכם  העותר  חיובית.  התנהגות  שתואמת  עבודה  במסגרת  אף  משולב  והוא  טיפולי  בהליך  השתלב 

בחלקו. לוקה  טיפולי  הליך  בדבר  המשיב  נסמך  עליו  העובדתי  והבסיס  רלבנטית  אינה  המודיעינית 

המשיב, מצידו, מפנה לשני אדנים עליהם נסמכת התנגדותו לשלב את העותר בסבב חופשות. הראשון, התנגדות גורמי
הטיפול והשני, התנגדות גורמי המודיעין.

מעמדת גורמי הטיפול עולה כי העותר השתלב עד כה בקבוצה ראשונית אחת בה החל בהליך טיפולי ראשוני. הוא טרם
עבר טיפול משמעותי בנוגע להתנהלות חייו ודפוסיו הבעייתיים והוא מגלה תובנה ראשונית למצבו ובעיותיו. לפיכך, בשלב

זה, גורמי הטיפול אינם ממליצים על שילוב העותר בסבב חופשות.

כידוע, אחד מהתנאים ליציאה לחופשה הוא טיפול ממנו נתרם האסיר. מעמדת גורמי הטיפול לא עולה כי העותר נתרם
באופן משמעותי מהליך טיפולי עד כה. אין די בשילוב העותר בקבוצות פסיכו חינוכיות ובסדנת "עוצרים בכתום". עמדת
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גורמי הטיפול היא עמדה מקצועית המקובלת עלי ועצם הסתמכות המשיב עליה אינו מהווה חריגה ממתחם הסבירות. די
היה בכך כדי לדחות את העתירה.

של בעניינו  לחמ"ן  אף  אפנה  החלטתי,  נשענת  עליו  העיקרי  המסד  את  יהווה  הבא  שהנתון  ומבלי  הצורך  מן  למעלה 
זו. בעת  בסמים  סחר  ואף  הקודם  מאסרו  ממסגרת  להימלט  ביקש  העותר  לפיו  המשיב  בתגובת  שהובהר  כפי  העותר 
אמנם המדובר במידע ישן אך קיים קושי ליחס לעותר את האמון המתבקש לנוכח מידע שכזה. כידוע, מידע יכול להיות
עליו המטילה  כסג"ב  אסיר  הגדרת  בין  ברור  הבדל  קיים  תפוגה.  תאריך  נושא  מידע  כל  ולא  הזמן  בחלוף  גם  רלבנטי 
יציאתו יימלט או יבצע עבירות נוספות בעת  הגבלות גם בין כותלי בית המאסר לבין היכולת לתת בו אמון מוחלט לבל 

לחופשות.

מכל אלו, לא מצאתי כי החלטת המשיב היא החלטה בלתי סבירה המצדיקה את התערבות בית המשפט בה ולפיכך, אני
דוחה את העתירה.

יחד עם זאת, מתבקש המשיב לעשות ככל יכולתו על מנת לשלב את העותר בטיפול המתאים למידותיו ולעבירותיו וזאת
בהקדם ככל שניתן.

ניתנה והודעה היום ז' חשון תשע"ז, 09/11/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט
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